
SMLOUVA

o zajištění REVIZNÍCH PROHLÍDEK ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

mezi partnery

1.1. objednatel: Domov důchodců Dobrá Voda

Pod Lesem 16
373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic

IČO : 00666262
DIČ : CZ00666262

kterého zastupuje:

ve věcech smluvních:
e-mail:

ve věcech technických: 
e-mail:

Jana Zadražilová - ředitelka

Jana Zadražilová - ředitelka 
reditel@domov-dobravoda.cz

1.2. Zhotovitel: N + H elektro s.r.o.

adresa: TÁBOR 3 - Náchod, Benešovská č.93, PSČ 390 03
tel/fax/zázn:

mobil
kterého zastupuje pan Ladislav nagy 

jednatel firmy

IČO : ' 28110129
DIČ : CZ 28110129
Bankovní spojení:

Registrace: Obch.rejstřik - oddíl C, vložka 17739,
vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích

K jednáni ve věcech technických a smluvních je oprávněn:
Ladislav NAGY - jednatel firmy, podnikatel

K jednání ve věcech technických je oprávněn:
- technický náměstek

1.3. Změny v zastoupení budou prováděny dodatky smlouvy, účinné 
jsou však od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný 
doklad o jejich provedení.

4



Obě‘smluvní strany uzavřely dnešního dne následující dohodu:

I.

Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí elektroinstalace

Objekt A - SO 01
Objekt B - SO 02
Objekt C - SO 03
Přístřešek pro odpad
Venkovní sklady
Stravovací provoz
Evakuační výtah - pouze přívod
Veřejné osvětlení před budovou A
Veřejné osvětlení parkoviště
Výtah - pouze přívod
Dílna + kotelna (stavební instalace)
Provoz prádelny, včetně spojovací chodby a kompenzačních rozvaděčů 
Přenosné spotřebiče a nářadí 
Elektrické spotřebiče pevně připojené

II.
Zhotovitel se zavazuje:

1) provást pravidelnou REVIZI ZAŘÍZENÍ v souladu s platnými ČSN a ostatní 
legislativou, vč. bezpečnostních předpisů, zákonů a jejich prováděcích 
vyhlášek, které se týkají předmětné oblasti a činnosti.
Výše PAUŠÁLNÍCH ÚHRAD je uvedena v příloze této smlouvy.

Následně předat zástupci objednatele "Zprávu o pravidelné revizi 
el.zařízení” ve dvou výtiscích.

III.
Objednatel se zavazuje:

1) vytvořit podmínky pro zajištění činnosti, jež je předmětem této smlouvy, 
zejména zpřístupnit prostory, kde bude činnost vykonávána. Objednatel také 
umožní případnou výpomoc s dodávkou elektrické energie a využití sociálního 
zařízení.

2) Před započetím revizní činnosti budou předloženy poslední revizní zprávy 
a projektová dokumentace skutečného provedení.

3) uhradit zhotoviteli příslušnou částku stanovenou podle povahy vykonané
činnosti, a to na základě předložené faktury ve lhůtě v této faktuře stanovené.

IV.
Platební podmínky:

1) Daňový doklad bude vystaven v souladu se zákonem č. 588/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, po provedené službě (montáži, revizi a servisu). Bude 
splatný do 30-ti dnů od vystavení.

2) smluvní strany sjednávají pro případ prodlení se zaplacením faktury úrok ve 
výši 0,05% z nezaplacené částky za den prodlení, který je objednatel povinen 
uhradit.

3) S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace se smluvní strany dohodly, že výše 
paušálních sazeb a cena za revize ELEKTRO bude po vzájemné dohodě
(vždy lx ročně, a to vždy k 1. 1. každého kalendářního roku) 
v tomto směru upravována, při čemž podkladem k této úpravě budou oficiální 
statistické údaje, s předpokladem pololetní indexace sazeb podle vývoje 
indexu spotřebitelských cen, zveřejňovaných Českým statistickým úřadem.



V.
Další ujednáni:

1) změny této smlouvy lze činit pouze písemně. Každý z obou účastníků smlouvy má 
právo bez udání důvodů smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta se sjednává v délce 
3 měsíců a začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhému účastníkovi.

2) smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah, vzniklý podpisem této 
smlouvy, se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

3) smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

4) smlouva byla sjednána na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oběma stranami.

Ladislav N A 6 T
N + H elektro s.r.o. 
Náchod č.93 
390 03 TÁBOR

objednatel

Datum:

zhotovitel

Datum:

A a A



Příloha

Objekt A-SO 01
1 SO 01 - I.PPa 1.NP 1 kpl
2 SO 01 -2. a 3. NP 1 kpl
3 SO 01 -4. NP 1 kpl
4 SO 01 - 5. a 6. NP 1 kpl

Objekt B - SO 02
5 SO 02-1., 2. a 3. NP 1 kpl
6 SO 02 - 4. a 5. NP 1 kpl

Objekt C - SO 03
7 SO 03-1. NP 1 kpl

8 SO 04 - Přístřešek pro odpad 1 kpl
9 SO 05 - Venkovní sklady 1 kpl
10 Stravovací provoz 1 kpl
11 Evakuační výtah - pouze přívod 3 kpl
12 Veřejné osvětleni před budovou A 1 kpl
13 Veřejné osvětleni parkoviště 1 kpl
14 Výtah - pouze přívod 4 ks
15 Dílna + kotelna (stavební instalace) 1 kpl

16
Provoz prádelny, včetně spojovací 
chodby a kompenzačních 
rozvaděčů

1 kpl

17 Přenosné spotřebiče a nářadí 1 ks

18
Elektrické spotřebiče pevně 
připojené (např. sporák, fritéza, 
pračka, átd.)

1 ks


